
Nbre de km : 72 km

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 21 EN COURS ROY Adrien A C 4 B Junior 1:48:30 1:48:30
2 25 5016014031 VICENZI Laurent A.C.NERSAC 1:49:15 0:00:45
3 14 5087001019 PERRIER Régis A.S.LIMOGES 1:49:15 ''
4 16 5016014034 MONERAT Joffrey A.C.NERSAC 1:49:15 ''
5 4 10024902005 50162040002 NADON Philippe A C 4 B Pass'Cyclisme 1:49:15 ''
6 19 5016014038 SALMON Eric A.C.NERSAC 1:50:31 0:02:01
7 3 10024536637 50162040006 NADON Jean Christophe A C 4 B Pass'Cyclisme 1:50:31 ''
8 6 10025488651 50860710049 FERRON David U.V.POITIERS Pass'Cyclisme Open 1:50:44 0:02:14
9 11 5016205054 KELLIER Christophe T.T.C.C 1:50:44 ''
10 9 10015670231 50160100145 DIDOU Benjamin C.O.COURONNAIS Junior 1:50:44 ''
11 1 10026881108 50161860010 PERROCHEAU Pascal ANGOULEME VELO CLUB Pass'Cyclisme Open 1:50:44 ''
12 24 5086071014 FOUSSARD Philippe U.V.POITIERS 1:50:44 ''
13 5 10012116189 50170500229 GORRY Yann V.C.SAINTAIS Pass'Cyclisme 1:50:44 ''
14 17 5016183006 NOIRT Guillaume E.S.3.F 1:50:44 ''
15 7 10026920615 50170530178 PREVOT Alain U.V.ANGERIENNE Pass'Cyclisme Open 1:50:44 ''
16 26 5016220013 JACQUE Christian V.C.NERSAC 1:50:44 ''
17 15 5016014035 RAINARD Patrick A.C.NERSAC 1:50:44 ''
18 22 5009022473 CHARRIER Célia V.C.PAYS DE LANGON Junior 1:50:44 ''
19 20 5086063143 TROMAS Régis C.A.VIVRAY 1:50:44 ''
20 2 10064362918 50162040071 DOUTEAU Laurent A C 4 B Pass'Cyclisme 1:50:44 ''
21 13 5016220006 BARDET J Pierre V.C.JARNAC 1:50:44 ''
22 23 5016014045 HENRY Freddy A.C.NERSAC 1:50:44 ''
23 18 5017050257 DILON Jessy V.C.SAINTES 1:50:44 ''
24 10 5086063069 MASTEAU Michel C.A.VIVRAY 1:50:44 ''
25 12 5016015212 HERBERT Théo U.L.LA ROCHEFOUCAULD Junior 1:50:44 ''

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Moyenne du 1er : 39,81 km/h 

C5016010057 - LA COURONNE - PRIX FLORENT COTTINET
Classement
10/09/2017

Organisateur : C.O.C CYCLISTE

Nombre de Partants : 25



      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      









Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age
1 10026881108 50161860010 PERROCHEAU Pascal ANGOULEME VELO CLUB Pass'Cyclisme Open D1
2 10064362918 50162040071 DOUTEAU Laurent A C 4 B Pass'Cyclisme D2
3 10024536637 50162040006 NADON Jean Christophe A C 4 B Pass'Cyclisme D2
4 10024902005 50162040002 NADON Philippe A C 4 B Pass'Cyclisme D2
5 10012116189 50170500229 GORRY Yann V.C.SAINTAIS Pass'Cyclisme D2
6 10025488651 50860710049 FERRON David U.V.POITIERS Pass'Cyclisme Open D1
7 10026920615 50170530178 PREVOT Alain U.V.ANGERIENNE Pass'Cyclisme Open D2
9 10015670231 50160100145 DIDOU Benjamin C.O.COURONNAIS Junior D1 J2
10 5086063069 MASTEAU Michel C.A.VIVRAY D2
11 5016205054 KELLIER Christophe T.T.C.C D1
12 5016015212 HERBERT Théo U.L.LA ROCHEFOUCAULD Junior D2
13 5016220006 BARDET J Pierre V.C.JARNAC D2
14 5087001019 PERRIER Régis A.S.LIMOGES D2
15 5016014035 RAINARD Patrick A.C.NERSAC D2
16 5016014034 MONERAT Joffrey A.C.NERSAC D2
17 5016183006 NOIRT Guillaume E.S.3.F D2
18 5017050257 DILON Jessy V.C.SAINTES D2
19 5016014038 SALMON Eric A.C.NERSAC D1
20 5086063143 TROMAS Régis C.A.VIVRAY D2
21 EN COURS ROY Adrien A C 4 B Junior D1
22 5009022473 CHARRIER Célia V.C.PAYS DE LANGON Junior D1
23 5016014045 HENRY Freddy A.C.NERSAC D2
24 5086071014 FOUSSARD Philippe U.V.POITIERS D1
25 5016014031 VICENZI Laurent A.C.NERSAC D2
26 5016220013 JACQUE Christian V.C.NERSAC D2

C5016010057 - LA COURONNE - PRIX FLORENT COTTINET
Liste des Partants FFC

10/09/2017
Organisateur : C.O.C CYCLISTE

Nombre de partants : 25




















